εργασία κατά τις νυκτερινές ώρες, καθώς και έως ενενήντα έξι (96) ώρες για το Α’ εξάμηνο και έως ενενήντα 

έξι (96) ώρες για το Β’ εξάμηνο για υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες.

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει για το Α’ και Β’ εξάμηνο του έτους 2026 θα ανέλθει στο ποσό των έξι 

χιλιάδων διακοσίων ευρώ (6.200,00 €) συνολικά, τα οποία αναλύονται σε: χίλια εννιακόσια ευρώ (1.900,00 €) 

για απογευματινές ώρες υπερωριακής απασχόλησης και τέσσερις χιλιάδες τριακόσια ευρώ (4.300,00 €) για 

νυχτερινές ώρες, Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες υπερωριακής απασχόλησης.

Η δαπάνη που προκαλείται θα καλυφθεί από πιστώσεις του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, 

οικονομικού έτους 2026, και συγκεκριμένα από τον Ειδικό Φορέα 0072 και τους ΑΛΕ 02.02.0072.2120201001,